[image: image1.jpg]

ЛИЦЕНЗИОННАЯ КОМИССИЯ

по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае

683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Лукашевского, д. 5, тел.: 8(4152)26-09-26,  эл. почта: TrifonovaEV@kamgov.ru
ПРОТОКОЛ № 2
заседания лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными
домами в Камчатском крае
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

г. Петропавловск-Камчатский                                                                    13.04.2020
пл. Ленина, д. 1                                                                               10 часов 00 минут
Присутствовали:
	Червяков

Виктор Михайлович
	исполнительный директор Совета муниципальных образований Камчатского края – председатель лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае;

	Трифонова
Екатерина Валерьевна
	старший специалист отдела лицензирования, правовой и аналитической деятельности Государственной жилищной инспекции Камчатского края - секретарь лицензионной комиссии;

	Заколутин
Алексей Викторович
	советник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Кравченко

Эльвира Мансуровна

	заместитель руководителя Государственной жилищной инспекции Камчатского края;

	Кирносенко
Анатолий Владимирович
Лиманов

Андрей Сергеевич
Косова

Елена Владимировна

	депутат Законодательного Собрания Камчатского края;
депутат Законодательного Собрания Камчатского края;

Заместитель Министра - начальник отдела жилищной политики Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края;

Присутствовало 7 человек. Кворум имеется.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Рассмотрение информации Государственной жилищной инспекции Камчатского края о наличии оснований, предусмотренных ч. 2 ст. 199 Жилищного кодекса РФ для аннулирования лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Камчатского края:
	№ п/п
	Наименование
	ОГРИП/ОГРН

	1
	ООО УК «Комфорт»
	1144101000966

Голосовали: «За» - единогласно.

Председатель
лицензионной комиссии                                                                В.М. Червяков
Секретарь

лицензионной комиссии                                                                Е.В. Трифонова